

Dansk Vægtkalibrering A/S

Navervej 26, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 49 78 69 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Peter Filt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vægtkalibrering A/S Navervej 26 8382 Hinnerup Telefon: 86985577 Telefax: 86986637 CVR-nr.: 49 78 69 13 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Kristiansen, Formand Henrik Bentsen Peter Filt
Direktion	Peter Filt
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Danvægt A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kalibrering og verifikation af vægte samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.546.988 kr. mod 2.455.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.448 kr. mod 7.895 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.546.988	2.455.175
1 Personaleomkostninger	-2.541.308	-2.445.058
Resultat før skat	5.680	10.117
Skat af årets resultat	-1.232	-2.222
Årets resultat	4.448	7.895
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.448	7.895
Disponeret i alt	4.448	7.895

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.756.522	1.691.596
Andre tilgodehavender	19.500	19.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.776.022</u>	<u>1.711.096</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.776.022</u>	<u>1.711.096</u>
Aktiver i alt	<u>1.776.022</u>	<u>1.711.096</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	99.983	95.535
Egenkapital i alt	<u>1.099.983</u>	<u>1.095.535</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.222	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.232	2.222
Anden gæld	662.585	603.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.039</u>	<u>615.561</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>676.039</u>	<u>615.561</u>
Passiver i alt	<u>1.776.022</u>	<u>1.711.096</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.154.096	2.087.302
Pensioner	186.943	187.174
Andre omkostninger til social sikring	11.361	11.361
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>188.908</u>	<u>159.221</u>
	<u>2.541.308</u>	<u>2.445.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	95.535	87.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.448</u>	<u>7.895</u>
	<u>99.983</u>	<u>95.535</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jola Holding, Hinnerup ApS, CVR-nr. 33878567 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.